Утвержден приказом МБУ ДО СШОР «Старт» «Об утверждении составов и графиков работ приемной и апелляционной комиссий МБУ ДО СШОР «Старт» на 2025-2026 учебный год» от 04.06.2025 г. № 02-01/68

График работы апелляционной комиссии МБУ ДО СШОР «Старт» в 2025-2026 учебном году

| Сроки/даты | Часы работы | Место работы апелляционной комиссии |
|--|-------------------------|---|
| 25.08.2025 | с 08.00 до 17.00 часов, | Административное здание МБУ ДО СШОР |
| 26.08.2025 | перерыв на обед | «Старт», |
| 27.08.2025 | с 12.00 до 12.45 часов | расположенное по адресу: ул. Гоголя д.22 а, |
| и иные дни в течение учебного года при возникновении | | |
| необходимости проведения дополнительного приема граждан | | кабинет специалиста по кадрам (2 этаж) |
| на обучение в соответствии с установленными требованиями | | |